50.000,00c

50.000,00c

60.077,61C

60.077,61C

60.077.61C

60.077,61C

OUTRAS CONTAS

OUTRAS CONTAS

LUCROS ACUMULADOS

LUCROS ACUMULADOS E/OU SALDO À DISPOSIÇÃO DA ASSEMBLÉIA

Importa o presente Balanço Patrimonial o total do Ativo e Passivo o valor de 152.691,69 (cento e cinquenta e dois mil seiscentos e noventa e um reais

e sessenta e nove centavos)

SAO PEDRO DOS CRENTES, 31 de Dezembro de 2024

MANOEL ARMANDO COELHO DE ARRUDA
Sócio Administrador

CPF: 652.257.243-53

EDILBERTO DE ARAÚJO SILVA

Reg. no CRC - MA sob o No. 007670
CPF: 264.657.873-34

r

Página 2 de 3

[...]

50.000,OOC

50.000,000

60.077,610

60.077,61C

60.077,610

60.077,610

OUTRAS CONTAS

OUTRAS CONTAS

LUCROS ACUMULADOS

LUCROS ACUMULADOS E/OU SALDO À DISPOSIÇÃO DA ASSEMBLÉIA

Importa o presente Balanço Patrimonial o total do Ativo e Passivo o valor de 152.691,69 (cento e cinquenta e dois mil seiscentos e noventa e um reais
e sessenta e nove centavos)

SAO PEDRO DOS CRENTES, 31 de Dezembro de 2024

MANOEL ARMANDO COELHO DE ARRUDA
Sócio Administrador
CPF: 652.257.243-53

EDILBERTO DE ARAÚJO SILVA

Reg. no CRC - MA sob o No, 007670
CPF: 264.657.873-34

>

0001Empresa: